buerinl, et post ipsas literas promulgatas,

in sequcntibus hel^domadae quarta iti-

dem et sexta feria ac sabbato ieiunave-

rint, et orando, ut praefertur, sacram

Communionem die dominico proximo pcr-

ceperint, plenissimam peccatorum suo-

rum indulgentiam, quae cliristifidclibus

ecclesias almae Urbis et extra Urbem ad

id deputatas anno lubilaei visitantibus

concessa est, misericorditcr in Domino
elargimur.

§ A. Dantes eis potestatem eligendi Facuuaiei

quem voluerint confessorem, cuiusvis Or-
[e°°""'i8''con''c"-

dinis regularem sive saecularem presby-
^'"''

terum, qui, confessione eorum audita, ip-

sos a quibusvis peccatis, quamvis gravi-

bus et enormibus, etiam Sedi Apostolicae

reservatis, et in bulla, quae in die Coe-

nae Domini Icgi consuevit, contentis, et a

censuris, in quas inciderint, iniuncta eis

prò modo culpae poenitentia salutari, ab-

solvere, et quaevis vota ab eis emissa (votis

dumtaxat castitatis et Religionis exceptis)

in alia pietatis opera commutare possit.

§ 5. Non obslantibus constitutionibus
obsimiibu»

et ordinalionibus apostolicis, ceterisque derogai.

conlrariis quibuscumque.

§ 6. Cupientcs autem has literas primo Harum hh»-

quoque tempore in omnium notitiam pcr-"^''"^''"''^'^'^'^"

ferri, mandamus univcrsis et singulis ve- '«s «cciesiarum

neralailibus fratribus nostris patriarchis,
''"'"'''

primalibus et arcbicpiscopis, ut cura pri-
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mum poterimt, cas ci promulgcnl ipsi in

civilatibus suis el a suffraganeis suis pro-

iiuilgandas curont. Ipsis vero episcopis,

ut slatini ipsi quoque per paroclios suae

cuiusque eorum civitatis atque dioecesis

eas faciant publicari.

§ 7. Id vero quo facilius fieri possit,

r..,iisumpiis iransumplis ipsarum lilcrarum, manuali-
fides adbiben. . < i- • • i

cuuis pubhci notarli scnptis subscriplis-

vc, vel in bac alma Urbe aut alibi ini-

pressis, et sigillo ac subscriplione munitis

personae in dignilate ecclesiastica consti-

tutae, fidem, sino ulla dubitatione, haberi

volumus atque decernimus, praesentibus

post priniani viceni minime valituris.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris, die ix martii mdlxvi,

pontificatus nostri anno i.

Ant. Florebellus Lavellinus.

Dal. die 9 martii 1566, pontif. anno i.

Vili.

Revocatio prìvilcgìi, quibmcmnqua con-

cessi, celcbrandi missas vespertino

tempore 1.

Sanctissimas in Cliristo pater et dominas no-

ster, dominus Fins divina providentia Papa V

§ 1. Adcuius noliliam pen'enit quod